
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№ 5

Глава Белоречёз 
городского посе,

печению

ИЯ

город Белореченск

О признании утратившими силу постановлений 
администрации Белореченского городского 

поселения Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ 
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 28 декабря 2009 
г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации", руководствуясь статьей 32 Устава 
Белореченского городского поселения Белореченского района, 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1 .Постановление администрации Белореченского городского 

поселения Белореченский район от 6 февраля 2020 г. № 93 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства 
в области розничной продажи алкогольной продукции».

1 ^.Постановление администрации Белореченского городского 
поселения Белореченский район от 6 февраля 2020 г. № 95 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением 
торговой деятельности на территории Белореченского городского поселения
Белореченского района».

2. Настоящее постановление обнародовать.в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Белореченского городского поселения Белореченского 
района, начальника-^^^ения по благоустройству города А.Р. Акопяна.

4. ПостаноЖ'бние '^^~ает в силу со дня его официального
обнародования^/ общий отдел 

ш * 1 2 3 4 Управление— 
по правовому 

изанионному

А.В. Абрамов


